
UCHWAŁA NR X/69/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.– Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm. ) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

§ 2. Skarżący zostanie powiadomiony o rozpatrzeniu skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA032E8E-9DBA-4CC6-B821-82AD9AF825B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr X/ 69 /15

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 1 grudnia 2015r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

W dniu 12 listopada 2015 r. wpłynęła za pośrednictwem Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Poznaniu do Rady Miejskiej Żerkowa skarga Pana Zb. W. w sprawie niezadowolenia odnośnie do
podejmowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Żerków działań dotyczących budowy parkingu.

Temat budowy parkingu został rozwiązany w 2012 roku, kiedy to gmina Żerków utwardziła teren
o powierzchni około 300 m2 na działce nr 2014 położonej w Żerkowie
z przeznaczeniem na miejsca postojowe. Są to miejsca ogólnodostępne, przede wszystkim dla pracowników
przedszkola. Rodzice dowożą dzieci do przedszkola od ulicy Adama Mickiewicza oraz na ulicę będącą
łącznikiem ulicy Adama Mickiewicza z ulicą 700- lecia. Dzięki nie pozostawaniu tam samochodów
pracowników przedszkola na wymienionych ulicach a terenie powstałych miejsc postojowych ruch przy
przywożeniu dzieci do przedszkola odbywa się w sposób sprawny
i bezpieczny.

Obecnie nie ma potrzeby budowania większej ilości miejsc postojowych w tym miejscu. Nadmienić
należy, że restaurator również korzysta z powyższych miejsc parkingowych.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

Id: AA032E8E-9DBA-4CC6-B821-82AD9AF825B6. Podpisany Strona 1




